
SM LO U V A O DÍLO V i» 0 G L 0UD
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel: Město Boskovice

se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostkou Ing. arch. Janou Syrovátkovou

IČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Zhotovitel: Synetts.e.o.

se sídlem: Tuřanka 1583/115g, 627 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka
24195

zastoupená: Karlem Celým a Romanem Buriánkem, jednateli

IČ: 25306553

DIČ: CZ25306553

ve věcech technických oprávněn k jednání:

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem smlouvy je provedení díla „Rekonstrukce elektroinstalace ZŠ nám. 9.
května Boskovice - 2.NP stará budova“ (dále též dílo).

1.2. Předmětem díla je tedy:

• výměna páteřních elektroinstalačních rozvodů (tzv. stoupaček) v rozsahu 1. PP až 3. NP,
kompletní rekonstrukce zásuvkových, světelných a slaboproudých elektro rozvodů včetně
výměny svítidel v 2. NP staré budovy,

• instalace akustických podhledů v učebnách, ředitelně, sborovně a kabinetech,
• výměna stávajících dveřních křídel včetně zárubní za nové,
• výměna připojovacího potrubí zdravotně-technické instalace (ZTI), obkladů, umývadel

a vodovodních baterií v učebnách,
• vybudování nové podlahy v učebně č. 206 včetně vedení elektroinstalace pod podlahou,
• oprava a výmalba stěn ve všech prostorách dotčených stavebními úpravami.

Součástí díla jsou rovněž veškeré bezprostředně související činnosti nezbytné pro jeho řádné
provedení.

1.3. Podrobnější rozpis předmětu smlouvy je dán projektovou dokumentací a položkovým
rozpočtem v nabídce na provedení stavebních prací „Rekonstrukce elektroinstalace ZS nám.
9. května Boskovice - 2.NP stará budova".

MUBOP00GL0WD



1.4. Na podkladě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na vlastní 
odpovědnost pro objednatele touto smlouvou specifikované dílo a objednatel se zavazuje 
zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu specifikovanou touto smlouvou.

2. Podklady

Závaznými podklady k provedení díla jsou:
- Tato smlouva
- Projektová dokumentace včetně výkazu výměr zpracovaná Jiřím Pavlů, autorizovaným 
technikem pro techniku prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení, se sídlem 
č.p. 145, 68001 Valchov, IČ: 15582647
- Oceněný výkaz výměr
- Nabídka zhotovitele ze dne 15.05.2025

Zadávací podmínky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
„Rekonstrukce elektroinstalace ZS nám. 9. května Boskovice -  2.NP stará budova11.
- Platné technické a právní normy

3. Cena díla

3.1. Dohodnutá cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze 
č. 1 k této smlouvě, kterou zaplatí objednatel zhotoviteli za provedení díla, je  cenou smluvní 
stanovenou na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPH 6.370.637,82 Kč
DPH 21 % 1.,337,833,94 Kč

Celková cena díla s DPH 7,708,471,76 Kč

3.2. Cena díla je  stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady zhotovitele 
nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci díla včetně nákladů souvisejících s realizací díla dle 
článku 1. této smlouvy, jako jsou např. uvedení poškozeného travního porostu během výstavby 
do původní podoby, odvoz a likvidace odpadu, doprava osob a materiálu, pojištění a podobně.

3.3. Cenu díla je možné měnit pouze v případě změny sazby DPH. V takovém případě 
zhotovitel fakturuje cenu s DPH dle sazby DPH platné v době uskutečněném zdanitelném 
plnění.

3.4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti cenové nabídce nebudou objednatelem 
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny.

3.5. Veškeré práce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí díla dle této smlouvy 
a jejích příloh a jsou nad rámec smlouvy, musí být vždy předem odsouhlaseny objednatelem a 
řešeny dodatkem k této smlouvě. Pokud zhotovitel provede takovéto práce bez potvrzeného 
dodatku této smlouvy, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

3.6. Cena víceprací i méněprací (společně též „dodatečné stavební práce11) bude stanovena 
následujícím způsobem:

-  Dodatečné stavební práce, jejichž položky jsou obsaženy v původním položkovém 
rozpočtu, budou oceněny podle jednotkové ceny těchto položek.



-  Dodatečné stavební práce, které nejsou obsaženy v původním položkovém rozpočtu, 
budou oceněny dle aktualizovaných ceníků RTS, a.s. nebo ÚRS Praha, a.s.“ (dále jen 
„Směrné ceny“), platných v době provádění dodatečných stavebních prací.

K cenám veškerých dodatečných stavebních prací již nebudou rozpočtovány žádné vedlejší 
rozpočtové náklady.

4. Doba plnění

4.1. Termín předání staveniště: 27. 06. 2025

Termín zahájení díla: od 28.06.2025

Termín dokončení díla: do 20. 08. 2025

4.2. V případě posunu zahájení díla z viny objednatele bude posunut o stejný časový úsek 
i termín dokončení díla.

5. Předání a převzetí díla

5.1. Dokončením díla se rozumí předání a převzetí díla na podkladě sepsaného předávacího 
protokolu, ve kterém mimo jiné budou uvedeny případné vady a nedodělky, lhůty pro 
jejich odstranění, datum vyklizení staveniště apod. Řízení o předání a převzetí 
dokončeného díla je  ukončeno až potvrzením tohoto předávacího protokolu oběma 
smluvním stranami a ostatním účastníky řízení o předání a převzetí díla.
Zhotovitel vyzve nejméně 3 pracovní dny předem objednatele k převzetí provedeného díla.

5.2. Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či 
drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily užívání díla, 
pokud nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda musí být 
zaznamenána v předávacím protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterými je 
dílo přebíráno a s určením způsobu a termínu jejich odstranění.

5.3. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a 
obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti zadání.

5.4. Dílo lze předávat po dohodě smluvních stran i po částech, pokud tyto části budou tvořit 
ucelený a samostatně funkční celek. Na předání a převzetí díla po částech se přiměřeně 
použijí ustanovení předchozích odstavců tohoto ělánku.

6. Záruční doba

6.1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla záruku 60 měsíců. Záruční doba začne 
plynout dnem řádného předání a převzetí díla.

6.2. Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemnou formou a bez 
zbytečného odkladu od doby, kdy vady zjistil. Písemná forma reklamace se nevyžaduje 
v případě havárie, která způsobí nutnost co nejrychlejšího odstranění vady.

6.3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění reklamované vady bez zbytečného odkladu od 
obdržení jejich reklamace, nejpozději však do 15 dnů, pokud se smluvní strany



nedohodnou jinak. V případě havárie a nutnosti okamžitého odstranění vad, se zhotovitel 
zavazuje odstranit vady bez zbytečného odkladu, aby nedošlo na straně objednatele ke 
vzniku škody.

7. Platební podmínky

7.1. Zálohy na platby nejsou sjednány, objednatel je neposkytuje a zhotovitel nemůže 
po objednateli uhrazení zálohy požadovat.

7.2. Cenu za dílo nebo její části bude objednatel hradit zpětně na základě dílčích faktur 
vystavovaných zhotovitelem jedenkrát měsíčně na základě objednatelem písemně 
schváleného oceněného soupisu prací a dodávek skutečně provedených v daném 
kalendářním měsíci (dále jen „zjišťovací protokol“). Nedílnou přílohou každé dílčí faktury 
musí být objednatelem podepsaný (tj. odsouhlasený) zjišťovací protokol. Bez tohoto 
dokladuje faktura neúplná.

7.3. Dílčí faktury budou vystavovány až do výše 90 % ceny díla. Konečná faktura na 
zbývajících 10 % bude vystavena po předání díla bez vad a nedodělků.

7.4. Zjišťovací protokol je zhotovitel povinen zpracovat vždy k poslednímu dni každého 
kalendářního měsíce a předložit jej objednateli k odsouhlasení nejpozději do 5. dne měsíce 
následujícího po měsíci, za který je  zjišťovací protokol zpracován. Objednatel se ke 
zjišťovacímu protokolu písemně vyjádří do pěti pracovních dnů ode dne jeho předložení 
zhotovitelem dle předchozí věty tak, že jej odešle zhotoviteli odsouhlasený nebo jej odešle 
zhotoviteli neodsouhlasený s uvedením připomínek, změn či výhrad.

7.5. Doba splatnosti faktur je 21 kalendářních dní ode dne doručení faktury objednateli, bez 
ohledu na dřívější datum splatnosti uvedené na faktuře.

7.6. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti obchodní listiny dle ust. § 435 
občanského zákoníku. DPH bude uvedeno podle platných daňových předpisů. Faktura 
musí vedle těchto povinných náležitostí dále obsahovat jako přílohu objednatelem 
odsouhlasený a podepsaný zjišťovací protokol.

7.7. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy 
v těchto případech:
- nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude 
chybně vyúčtována cena díla,
- budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl nebo které objednatel v souladu 
s touto smlouvou neodsouhlasil,
- bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

7.8. Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet 
původní doba splatnosti faktury. Celá doba splatnosti faktury stanovená v odst. 7.5 tohoto 
článku smlouvy běží opětovně ode dne doručení nově vyhotovené a opravené faktury 
objednateli.

7.9. Veškeré platby objednatele zhotoviteli podle této smlouvy budou objednatelem hrazeny 
bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu dodavatele uvedeného v záhlaví 
této smlouvy. Peněžitý závazek (dluh) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je 
příslušná částka připsána na bankovní účet zhotovitele.

7.10. Pokud se na díle vyskytnou vícepráce za podmínek stanovených touto smlouvou, bude 
jejich cena uhrazena na základě samostatné faktury, jejíž přílohou bude objednatelem 
odsouhlasený soupis víceprací, a v takovém případě musí faktura obsahovat i odkaz na 
dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny, tj. dodatek ke smlouvě. 
Případné vícepráce budou samostatně fakturovány ve stejných termínech a dle stejného 
principu jako u faktur ceny díla dle této smlouvy.



7.11.Zhotovitel je  povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem 
vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění díla, a to vždy do 5 pracovních dnů od 
obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést 
totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele 
k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce.

8. Sankce

8.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s termínem dokončení díla nebo jeho 
dílčích částí dle odst. 4.1. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1 000,-Kč za každý i započatý den prodlení s termínem dokončení díla nebo jeho 
dílčích částí.

8.2. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním vady či nedodělku dle odst.

5.2. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za 

každý i započatý den prodlení s odstraněním vady či nedodělku.

8.3. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním reklamované vady dle odst.

6.3. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za 

každý i započatý den prodlení s odstraněním reklamované vady.

8.4. V případě, že zhotovitel nepovede jednoduchý stavební nebo montážní deník dle čl. 9.2, 

zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč.

8.5. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této 

smlouvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované 

částky za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.

8.6. Smluvní strany se dohodly, že úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok oprávněné 
smluvní strany domáhat se náhrady škody. Smluvní strany tak výslovně vylučují aplikaci 
ustanovení § 2050, zákona č. 89/2012 Sb.

9. Ostatní ujednání

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění požadovaných prací zabezpečí dodržování
předpisů bezpečnosti práce, technických zařízení a stanovených pracovních podmínek 
a předpisů o požární ochraně.

9.2. Zhotovitel je povinen vést jednoduchý stavební nebo montážní deník.

9.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo samostatně, svým jménem a na vlastní odpovědnost. 
Zhotovitel je oprávněn zajišťovat plnění části díla prostřednictvím poddodavatele (ů). V 
případě, že zhotovitel pověřil prováděním části díla jinou osobu (poddodavatele), má vždy 
odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

9.4. Při realizaci bude opravovaný dvůr zcela uzavřen po dobu trvání letních prázdnin, po 
zbytek realizace musí zhotovitel umožnit průchod stavbou.

10. Vlastnické právo a nebezpečí škody

10.1. K předmětu díla zhotovovanému dle této smlouvy má vlastnické právo od zahájení 
zhotovování objednatel.



10.2. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku 
předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel 
v plném rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do 
okamžiku jejího předání a převzetí.

10.3. Řádným předáním a převzetím díla (části díla) dle této smlouvy přechází na objednatele 
nebezpečí škody na předmětu díla (resp. na jeho části).

11. Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smlouvy, při kterém je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od
smlouvy se považuje zejména:

vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu 
objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě 

- prodlení zhotovitele se zahájením stavebních prací o více než 15 dnů 
prodlení zhotovitele s dokončením díla o více než 30 dnů
úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (úpadkový zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního 
soudu o způsobu řešení úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek 
majetku
porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu 
na pozemních komunikacích.

12. Závěrečná ujednání

12.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky v jejich 
platném znění.

12.2. Veškeré změny obsahu této smlouvy lze provádět pouze na podkladě písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

12.3. Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy 
a na důkaz její platnosti k ní připojují svoje podpisy.

12.4. Tato smlouva o dílo je  podepsána ve 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 
zhotovitel.

12.5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je  povinným subjektem podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Zhotovitel uděluje 
souhlas se zveřejněním této smlouvy, případně dalších souvisejících informací, v souladu 
s povinností objednatele.

12.6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 340/2015 Sb., 
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

12.7. Tato smlouva byla schválena na 74. schůzi Rady města Boskovice konané dne 
26.05.2025, usnesením č. 15.5.



V Boskovicích dne dle el. podpisu

Za objednatele:

V Brně dne dle el. podpisu

Za zhotovitele:

Ing. arch. Jana Syrovátková
starostka města

Karel Celý a Roman Buriánek
jednatelé



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

051/25 ZS Boskovice - rekonstrukce elektroinstalace - II. etapa

01 Stará budova - 2.NP

2. Stavební práce

Zadavatel Město Boskovice

Masarykovo náměstí 4/2 

68001 Boskovice

IČO: 00279978 

DIČ: CZ00279978

Zhotovitel: Synett s.r.o. IČO: 25306553

Tuřanka 1583/115 g DIČ: CZ5306553
62700 Brno

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 627 807,51

PSV 731 880,82

MON 2 906 449,49

Vedlejší náklady 104 500,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 6 370 637,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 1 2  % 0,00 CZK

Snížená DPH 1 2  % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 6 370 637,82 CZK

Základní DPH 21 % 1 337 833,94 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 7 708 471,76 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Popis stavby: 051/25 - ZŠ Boskovice - rekonstrukce elektroinstalace - II. etapa 
Popis objektu: 01 - Stará budova - 2.NP 
Popis rozpočtu: 2. - Stavební práce

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

342 Stěny a příčky montované lehké HSV 16 209,97 0,3

416 Podhledy a mezistropy montované lehké HSV 720 035,93 11,3

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 379 986,63 21,7

64 Výplně otvorů HSV 49 305,59 0,8

94 Lešení a stavební výtahy HSV 118 348,68 1,9

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 151 690,02 2,4

96 Bourání konstrukcí HSV 120 563,97 1,9

99 Staveništní přesun hmot HSV 34 536,14 0,5

713 Izolace tepelné PSV 10 480,49 0,2

721 Vnitřní kanalizace PSV 13 408,83 0,2

722 Vnitřní vodovod PSV 68 873,08 1,1

725 Zařizovací předměty PSV 41 896,63 0,7

763 Dřevostavby PSV 72 669,37 1,1

766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře PSV 73 492,22 1,2

776 Podlahy povlakové PSV 111 317,50 1,7

781 Obklady keramické PSV 36 083,62 0,6

783 Nátěry PSV 4 569,47 0,1

784 Malby PSV 299 089,61 4,7

M21 Elektromontáže MON 2 906 449,49 45,6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 37 130,58 0,6

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



VN Vedlejší náklady VN 104 500,00 1,6

Cena celkem 6 370 637,82 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový soupis prací a dodávek

S: 051/25 ZŠ Boskovice - rekonstrukce elektroinstalace - II. etapa

O: 01 Stará budova - 2.NP

R: 2. Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Dfl: 342 Stěny a příčky montované lehké 16 209,97
1 342012221RT1 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW  75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost El 
2Q _

m2 7,18075 1 265,85 9 089,75 801-1 RTS 2 5 /1

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné Izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu. 

3,45*2,835-2,0*0,85-0,6*1,5 7,18075

2 342090121R00 Úprava nosné konstrukce a opláštění SD K  příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při 
hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW  a R-UW profilů š. 75 mm, 1 x opláštěné

kus 1,00000 872,03 872,03 801-1 RTS  2 5 /1

3 342091211R00 Úprava dilatační spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem šířka spáry do 2 mm m 19,47000 87,79 1 709,17 801-1 RTS 25 /1

(3,45+2,835+3,45)*2 19,47000

4 342091213R00 úprava dilatační spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem s přelepením 
výztužnou páskou, šířka soárv do 10 mm

m

■
8,40000t 245,90 2 065,52 801-1 RTS 25 /1

Zatmelení z obou stran příčky. 

(0,6+1,5)*2*2 8,40000

5 642942212R00 Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky tloušťky 100 mm šířky 700 mm, 
bez dodávkv zárubně

kus 1,00000 « 634,38 634,38 801-1 RTS 25 /1

Včetně kotvení rámů do zdivá a platí pro jakýkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklínováním, zalitím pracen apod.).

6 553308120R Zárubeň kovová pro sádrokarton; průchozí š. = 800 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 100 
mm

kus 1,00000 i
I

1 839,12 SPC M RTS 2 5 /1

Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké 720 035,93
7 416093141R00 Doplňkové práce čelo podhledu SD K  výšky od 800 do 1250 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 

n im -  . . . .  .  _
m2 i 58,50000

I

911,80 53 340,30 801-1 RTS 25/ I

bez dodávky izolace

58,5*1,0 58,50000

8 767583713R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů lamelových Montáž doplňků 
podhledů lamelových úprava pro kruhová svítidla

kus 21,00000 388,49 8 158,19 800-767 RTS 2 5 /1

9 767587111RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy nosný rošt pro podhledy hrana kazety v 
úrovni roštu, v modulu 600 x 600 mm.

m2 485,10000 517,01 250 801,55 800-767 RTS 25 /1

vysoký zvukový útlum : 55,8+37,5+18,41+56,35+60,48+18,41+18,41+37,46+50,8+32,49 386,11000

W C dívky, W C  chlapci, W C  učitelé, úklid : 2,6+12,0+7,9+11,2+7,25+1,3+1,2+8,1+12,03 63,58000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 051/25 ZŠ Boskovice - rekonstrukce elektroinstalace - II. etapa

O: 01 Stará budova - 2.NP

R: 2. Stavební práce

Cen.
soustava

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem Ceník / platnost
chodba: 35,41 35,41000

10 767587211RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně 
dodávkv kazet

m2 386,11000 883,67 341 193,82 800-767 RTS 25 /1

vysoký zvukový útlum : 55,8+37,5+18,41+56,35+60,48+18,41+18,41+37,46+50,8+32,49 386,11000

11 767587211RU3 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy podhled minerální, , 600x600 mm, včetně 
dodávkv kazet

m2 98,99000 672,21 66 542,07 800-767 RTS 25 /1

W C dívky, W C  chlapci, W C  učitelé, úklid : 2,6+12,0+7,9+11,2+7,25+1,3+1,2+8,1+12,03 63,58000

chodba: 35,41 35,41000

Dfl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 379 986,63
12|602011141RT3 Omítka stěn z hotových sm ěsí vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 4 mm, m2 1 924,64000m 202,25 389 248,82 801-1 RTS 25/1

po jednotlivých vrstvách

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1924,64000 1 924,64000

13 602011199R00 Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stěn m2 1 924,64000 98,46 189 490,43 801-1 RTS 25/1

14 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 210,00000 64,41 13 525,68 801-1 RTS 25/1

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 
pozdějšího odkrytí,
2,1*2,5*40 210,00000

15 611425531RT2 Omítka rýh ve stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, omítkou štukovou, m2 2,25000 5 565,38 801-4 RTS 25/1

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

(1,5*15*2)*0,05 2,25000

16 612401191RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 8,00000 1 505,44 801-4 RTS 25/1

jakoukoliv maltou, z  pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Z T I: 8 8,00000

17 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých sm ěsí 30 x 30 mm m 588,00000 - 80,41 47 282,84 801-4 RTS 25/1

jakékoliv šířky rýhy,

18 612403381R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých sm ěsí 50 x 30 mm
i m 149,00000\m 94,28 14 048,32 801-4 RTS 25/1

jakékoliv šířky rýhy,

60+89 149,00000

19 612403381R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých sm ěsí 50 x 30 mm m 12,00000|pi 94,28 1 131,41 801-4 RTS 25/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 051/25 ZŠ Boskovice - rekonstrukce elektroinstalace - II. etapa

O: 01 Stará budova - 2.NP

R: 2. Stavební práce

Cen.
soustava

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem Ceník / platnost
jakékoliv šířky rýhy, 

ZTI: 12 12,00000

20 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 137 ,00000^  134,35 18 405,27 801-4 RTS 2 5 /1

dveře : (2,05+0,95+2,05)*10*2 101,00000 

obklady : (1,6+1,3+1,6)*8 36,00000

21(612423531RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, m2 7,80000 . 1 654,82| 12 907,60 801-4 RTS 2 5 /1

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

ZTI : 0,15*(5,0+1,5)*8 7,80000

22 612423631RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm, m2 | 16,00000. 22 472,96 801-4 RTS 2 5 /1

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

20,0*0,3 

20,0*0,5

6,00000

10,00000

23 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního osténí omítkou štukovou m2 10,10000[g 1 1 2 l2 á !- Im : 11 354,72 801-4 RTS 2 5 /1

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 

výměna zá rubn í: 0,2*(2,05+0,95+2,05)*10 10,10000

24 612473186R00 Omítky vnitřní zdivá ze suchých sm ěsí příplatek za zabudované rohovníky m 59,90000jjj 6 042,71 801-1 RTS 25 /1

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství 

dveře : (2,2+1,8+2,2)*7+(2,2+1,1+2,2)*3 59,90000

25 612474510R00 Omítka vnitřní stěn ze suché směsi jednovrstvá filcovaná, , vápenocementová, na pálené cihly a 
tvarovkv.

m2 16,64000j 6 658,08 801-1 RTS 2 5 /1

kompletní souvrství 

Podrovnání pod obklady:

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 16,64000 16,64000

26 612481211RT6 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilnf síťovinou s dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu m2 1 924,64000 640 346,97 801-1 RTS 2 5 /1

stěny : 2 148,89000
130,0+35,25+59,22+47,46+30,24+102,9+77,7+55,9+45,36+127,92+195,2+133,35+77,74+77,74+ 
102.94+120.54+47.46+19.74+19.74+59.22+35.25+548.02
odpoěet okna, dveře : -(173,25+4,5+7,35+7,35+4,5+3,5+11,0+15,75+11,0+18,0+16,8+1,8) -274,80000

OSténí: 4,08+4,08+7,65+7,65+19,53+7,56 50,55000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 051/25 ZŠ Boskovice - rekonstrukce elektroinstalace - II. etapa

O: 01 Stará budova - 2.NP

R: 2. Stavební práce

Cen.
soustava

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem Ceník / platnost
Díl: 64 Výplně otvorů 49 305,59

27 349231811RT2 Pňzdívka ostění s ozubem přes 80 do 150 mm m2 6,15000 2 007,90 12 348,59 801-4 RTS 25 /1

ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání, z jakýchkoliv cihel, z  pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 
do 1,5 kPa,
výměna zá rubn í: 0,15*2,05*10*2 6,15000

28j642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 10,00000 1 488,95 14 889,50 801-4 RTS 25 /1

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

29 553307430R Zárubeň kovová pro zdění; průchozí š. = 900 mm; průchozí v. = 1970 mm; tl. stěny = 150 mm kus 10,00000 2 206,75 22 067,50 SPCM RTS 2 5 /1

Dii: 94 Lešení a stavební výtahy 118 348,68
30 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 774,66000 152,78 118 348,681800-3 RTS 25 /1

289,56+98,99+386,11 774,66000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 151 690,02
31 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích
nředmptíi nřorl nrortáním rtn nýfvánf svAtlá w ška  nnrllnýí rin 4 m

m2 819,18000 170,24 139 453,11 801-1 RTS 25 /1

2.NP : 819,18 819,18000

32 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 1 638,36000 7,47 12 236,91 801-4 RTS 2 5 /1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 120 563,97
33 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 22,55000 320,10 7 218,26 801-3 RTS 2 5 /1

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

2,05*1,1*10 22,55000

34 972054241R00 Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 
150 mm

kus 6,00000 449,60 2 697,57 801-3 RTS 2 5 /1

bez odstranění podlahy a násypu,

35 974031121R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm m 588,00000 105,73 62 169,24 801-3 ] RTS 2 5 /1

432+156 588,00000

| 36|974031122R00 ['Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm [ m ] 60,00000 ÍT 121,25 7 275,001801 -3 | RTS 25/ I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 051/25 ZŠ Boskovice - rekonstrukce elektroinstalace - II. etapa

O: 01 Stará budova - 2.NP

R: 2. Stavební práce

P . č Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ M J Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

37 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm m 89,00000 153,75 13 683,31 801-3 RTS 2 5 /1

38 974031157R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 300 mm m 40,00000 348,23 13 929,20 801-3 RTS 2 5 /1

20,0*2 40,00000

39 974031169R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše příplatek k ceně za každých 100 mm šířky 
rvhv hloubkvdo 150 mm

m 40,00000 88,76 3 550,20|801-3 RTS 2 5 /1

SLP  stoupačka : 20,0*2 40,00000

40 974082272R00 Vysekání rýh pro vodiče v omítce stropů z malty cementové, šířky do 30 mm m 45,00000[rr 117,86 j 5 303,48 801-3 RTS 25 /1

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

1,5*15*2 45,00000

41 978059521R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2 m2 16,64000 258,02 4 293,45 801-3 RTS 25 /1

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

1,6*1,3*8 16,64000

42 968061126D Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 10,00000 44,43 444,26 Vlastní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 34 536,14
43 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vněiších olášťů w šk v d o 1 2 m .
t 32,13382 1 074,76 34 536,14 801-4 RTS 2 5 /1 |

oborů 801, 803, 811 a 812

Dň: 713 Izolace tepelné 10 480,49
44 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 51,50000 50,90 2 621,35 800-713 RTS 2 5 /1

45 283757115R Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 50 mm; OH = 25 
ka/m3: lambda = 0.035 W/ím.Kt: pevnost v tlaku = 150 kPa

m2 52,53000 148,00 7 774,44 SPC M RTS 2 5 /1

+2%:

Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 51,50000*1,02 52,53000

46 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m t 0,06566|g[ 84,70 800-713 RTS 2 5 /1

50 m vodorovně

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 13 408,83
47 721170962R00 Opravy odpadního potrubí novodurového propojení dosavadního potrubí PVC, D 63 mm kus 8,00000 408,37 3 266,96 800-721 RTS 2 5 /1

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 051/25 ZŠ Boskovice - rekonstrukce elektroinstalace - II. etapa

O: 01 Stará budova - 2.NP

R: 2. Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena / MJ Celkem Ceník

Cen.
soustava 
/ platnost

48 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 16,50000 j 275,29 800-721 RTS 25/1

odpadního nebo pňpojovacího,

| 49 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 16,50000 4 857,52 800-721 RTS 25 /1

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

1,5*8+4,5 16,50000

50 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm kus 8,00000. ‘  107,19'! 857,48 800-721 RTS 25/1

vyvedení a  upevnění odpadních výpustek,

51 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 16,50000, 553,77 800-721 RTS 25/1

52 721 T00 Hzs - nezměřitelné práce a přípomoci při přepojování kanalizace h 8,00000 | 3 492,00 Vlastní

53 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m * 0,10747J 105,81 800-721 RTS 25/1

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 722 Vnitřní vodovod 68 873,08
54 973031719R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes v podhledu cihelných kleneb na jakoukoliv 

maltu váoennou nebo váDenocementovou. veliklosti do 150x150x100 mm
kus 8,00000 339,99 2 719,88 801-3 RTS 25/1

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

55 722130801R00 Demontáž potrubí z  ocelových trubek závitových do DN 25 m 56,50000 5 250,32 800-721 RTS 25/1

56 722131931R00 Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 15 kus 16,00000 7 628,08 800-721 RTS 25/1

57 722172311R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R , D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednickvch WDomocí

m 56,50000 441,35
---------------

24 936,28 800-721 RTS 25/1

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí 

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

(5,0+1,5)*8+4,5 56,50000

58 722181213RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d m 56,50000 5 781,93 800-721 RTS 25/1
22 mm I M H H
V  položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

59 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 8,00000 | 307,98 2 463,80 800-721 RTS 2 5 /1

60 722190901R00 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě kus 16,00000)3 112,52 1 800,32 800-721 RTS 2 5 /1

včetně vypuštění a napuštění,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 051/25 ZŠ Boskovice - rekonstrukce elektroinstalace - II. etapa

O: 01 Stará budova - 2.NP

R: 2. Stavební práce

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství C ena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

61 722202412R00 Kohout kulový nerozebíratelný, spoj svařováním, D 20 mm, včetně dodávky materiálu kus 16,00000 398,67 6 378,72 800-721 RTS 25/ I

62 722202213R00 Nástěnka vnitřní závit, spoj svařováním, D 20 mm x DN 15, včetně dodávky materiálu kus 8,00000 263,36 2 106,84 800-721 RTS 25 /1

63 722280106ROO Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 m 56,50000 20,08 1 134,46 800-721 RTS 25/ I

Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.

64 72229O234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 56,50000 ■  44,331 2 504,59 800-721 RTS 2 5 /1

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

65 725980121R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm, včetně dodávky materiálu kus 8,00000 306,04 2 448,28 800-721 RTS 25 /1

66 722 T00 Hzs - nezměřitelné práce a  přípomoci při přepojování vodovodu h 8,00000 436,501 3 492,00 Vlastní

67 998722102ROO Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m t 0,24906 913,74; 227,58 800-721 RTS 25 /1

vodorovně do 50 m

Díl: 725 Zařizovací předměty 41 896,63
68 725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 8,00000 205.161 1 641,24 800-721 RTS 25/1

69 725219401R00 Umyvadlo montáž na šrouby do zdivá soubor 8,00000 1 190,19 9 521,52 800-721 RTS 25/1

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

70 725810811R00 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 8,00000 61,21 489,66 800-721 RTS  25/1

71 725814101R00 Ventil rohový, mosazný, s filtrem, bez matky, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu soubor 8,00000 172,66 1 381,28 800-721 RTS  25/1

72 725819301R00 Montáž ventilu stojanového, G 1/2" soubor 8,00000 408,37 3 266,96 800-721 RTS 25/1

73 5514500700R Ventil výtokový použití: dřez; typ: stojánkový; materiál: mosaz; spouštění: manuální; povrchová 
úDrava: chrom

kus 8,00000 1 789,65 14 317,20 SPCM RTS 25/1

74 64214360R Umyvadlo keramické typ: jednoduchý; š = 600 mm; hl = 490 mm; tvar: oválný; bez otvoru pro 
baterii

kus 8,00000 1 390,01 11 120,08 SPC M RTS 25/1

75 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m t 0,14712 1 078,64 158,69 800-721 RTS 25/1

vodorovně do 50 m

Díl: 763 Dřevostavby 72 669,37
76 762595O00R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace m3 2,06000 227,50! 468,65 800-762 RTS 25/ I

77 763614132R00 Montáž podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky m2 51,50000 179,00; 9 218,50 800-763 RTS 2 5 /1

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

78 763614232R00 Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky m2 51,50000 9 398,75 800-763 RTS 25/ I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 051/25 ZŠ Boskovice - rekonstrukce elektroinstalace - II. etapa

O: 01 Stará budova - 2.NP

R: 2. Stavební práce

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství C ena / M J Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

79 607260160.BR Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 22,0 mm; povrch: broušený; hrana: P + D m2 54,07500 564,00 30 498,30 Vlastní

+5%:

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 51,50000*1,05 54,07500

80 60726121R Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl = 18,0 mm; povrch: broušený; hrana: P + D m2 54,07500 388,60 21 013,55 SPCM RTS 25 /1

+5%:

Odkaz na mn. položky pořadí 77 : 51,50000*1,05 54,07500

81 998763101R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m t 1,37649 1 505,00 2 071,62 800-763 RTS 25 /1

50 m vodorovně

Dii: 766 Konstrukce truhlářské, okna a dveře 73 492,22
82 766629301R00 Montáž otvorových prvků plastových oken, plochy do 1,50 m2 kus 1,00000 1 603,41 1 603,41 800-766 RTS 2 5 /1

83 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
iednokřídlowch. šířky dp 900 mm

kus 1,00000 904,04 904,04 800-766 RTS 25 /1

84 766661122R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně, 
iednokřídlowch. šířkv Dřes 800 mm

kus 10,00000 935,08 9 350,80 800-766 RTS 2 5 /1

85 766662811R00 Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových kus 10,00000 68,58 685,79 800-766 RTS 25/ I

86 766670021R00 Doplňky ke dveřním křídlům - montáž kus 11,00000 528,65 5 815,15 800-766 RTS 25/1

87 775981112RS4 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 
eloxovaný hliník, uložení do tmele, výška profilu 15 mm. šířka profilu 10 mm

m 9,80000 322,53 3 160,75 800-775 RTS 25/1

Dodávka a montáž profilu, 

p rahy: 0,8+0,9*10 9,80000

88 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 11,00000 493,73 5 431,03 SPC M RTS 25/1

89 61143965R Odhad ceny okna - plastové, pevné, 5 komor, stavební hloubka 70 mm, oboustranně bílé; 
neotevíravé. pevně zasklené

m2 0,90000 2 313,45 2 082,11 SPCM RTS 25/1

světlík: 0,6*1,5 0,90000

90 611601203R Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; 
povrchová úorava: CPL: struktura povrchu: oboustranně hladká: míra zasklení; plné křídlo

kus 1,00000 3 913,95 3 913,95 SPCM RTS 25/1

91 611601204R Dveře dřevěné jednostranně otevíravé; šířka = 900 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; 
povrchová úprava: CPL: struktura povrchu: oboustranně hladká: míra zasklení: plné křídlo

kus 10,00000 3 913,95 39 139,50 SPCM RTS 25/1

92 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 743,16000 1,89 1 405,69 800-766 RTS 25/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 051/25 ZŠ Boskovice - rekonstrukce elektroinstalace - II. etapa

O: 01 Stará budova - 2.NP

R: 2. Stavební práce

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

50 m vodorovně

Dii: 776 Podlahy povlakové 111 317.50
93 776981112R00 Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, 

eloxovaný hliník, samoleoicí orofil. . šířka profilu 30 mm
m 2,40000 269,66 647,18 800-775 RTS 25 /1

1,2*2 2,40000

94 776520110RAE Podlahy povlakové z PV C  podlahovina heterogenní, akustická, oblast použití 34-42, tl. 3,3 mm, z 
pásů, včetně soklíku, včetně vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou, Penetrace na bázi 
vodné disperze polymer-křemičitého pojivá; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo:
vnrla Misnfir7ní1

m2 51,50000 2 148,80 110 663,20 AP-PSV RTS 2 5 /1 j

l
lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění 
podlah.

95 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 6,67200 1,07 7,12 800-775 RTS 25 /1

vodorovně do 50 m

Dii: 781 Obklady keramické 36 083,62
96 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 16,64000 58,98 981,36 800-771 RTS 2 5 /1

včetně dodávky materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 97 :16,64000 16,64000

97 781475116RT2 Montáž obkladů vnitřních z  dlaždic keramických 300 x 300 mm, , kladených do flexibilního tmele m2 16,64000 834,20 13 881,09 800-771 RTS 2 5 /1

1,6*1,3*8 16,64000

98 781479711R0O Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
S iě a x J a M c  keramických i  M í -  'OKirdu s- plochu da.lQ.m2. ....

m2 16,64000 1 473,64 800-771 RTS 2 5 /1

99 781497111RS2 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm, m 36,00000 302,64 10 895,04 800-771 RTS 25 /1

(1,6+1,3+1,6)*8 36,00000

100 597813726R Obklad keramický s glazurou (GL); dl = 398 mm; š = 198 mm; tl = 7,0 mm; barva: dle vzomíku m2 1 9 , 1 3 6 0 0 [ 447,17] 8 557,05 SPC M RTS 2 5 /1

+15% ; předběžný typ, cena :

Odkaz na mn. položky pořadí 97 :16,64000*1,15 19,13600

101 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,34222 295,44 800-771 RTS 25/ I

Díl: 783 Nátěry 4 569,47
102 783220010RAC Nátěry kovových doplňkových konstrukcí syntetické dvojnásobý krycí s emailováním m2 13,61500 4 569,47 AP -PSV RTS 2 5 /1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 051/25 ZŠ Boskovice - rekonstrukce elektroinstalace -II. etapa

O: 01 Stará budova - 2.NP

R: 2. Stavební práce

Cen.
soustava

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem Ceník / platnost
oc. zárubně : 0,2*(2,05+0,85+2,05)+0,25‘ (2,05+0,95+2,05)*10 13,61500

Díl: 784 Malby 299 089.61
103 784442021RT2 Malby z malířských sm ěsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 

1x penetrace
m2 60,50000® 6 954,17 800-784 RTS 25 /1

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 58,50000 56,50000

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 1,00000*2 2,00000

104 784011111R00 Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, , m2 2 214,20000 4,66 10 309,32 800-784 RTS 2 5 /1

105 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky m2 739,25000 21,03 15 546,43 800-784 RTS 25 /1

289,56+449,69 739,25000

106 j784450020RA0 Malby z malířských sm ěsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá m2 2 214,20000 120,26 266 279,69 jAP-PSV RTS 25 /1

stěny :
130,0+35,25+59,22+47,46+30,24+102,9+77,7+55,9+45,36+127,92+195,2+133,35+77,74+77,74+ 
102.94+120.54+47.46+19.74+19.74+59.22+35.25+548.02
odpočet okna, dveře : -(173,25+4,5+7,35+7,35+4,5+3,5+11,0+15,75+11,0+18,0+16,8+1,8)

2 148,89000 

-274,80000

o s těn í: 4,08+4,08+7,65+7,65+19,53+7,56 50,55000

strop : 192,23+3,55*36*2*0,25+33,43 289,56000

Dli: M21 Elektromontáže 2 906 449.49
107|M21-001 Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet kpl. 1,00000 2 906 449,49 2 906 449,49 Vlastní

Dii: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 130,58
108 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 9,29597 382,28 3 553,66 RTS 25/1

109 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 9,29597 990,37 9 206,45 801-3 RTS 25/1
110 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,29597 320,59 2 980,15 801-3 RTS 25/1

111 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 27,88790 27,35 762,85 801-3 RTS 25/1

112 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 9,29597 464,63 4319,19 801-3 RTS 25/1

113 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 37,18386 51,80 1 926,05 801-3 RTS 25/1
114 979990107R00 Poplatek za uložení, sm ěs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 9,29597 1 533,57 14 256,02 801-3 RTS 25/1

kategorie 17 09 04 sm íšené stavební a demoliční odpady

115 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 9,29597 13,58 126,21 800-6 RTS 25/1

s hrubým urovnáním,

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 051/25 ZŠ Boskovice - rekonstrukce elektroinstalace - II. etapa

0: 01 Stará budova - 2.NP

R: 2. Stavební práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Dii: VN Vedlejší náklady 104 500,00
116 005121 T Zařízení staveniště Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 Vlastní

117 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 38 500,00 38 500,00 RTS 2 5 /1

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

118 005211OBOR Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 9 500,00, 9 500,00 RTS 2 5 /1

119 005231020H Hygienický rozbor vody Soubor 1,00000 6 500,00’ 6 500,00 Vlastní

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

Celkem_________________________________________________________________________________________ 6 370 637,82

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 11



R ek ap itu lace

Kap. nnni<; n n lo žk v Základ DPH Základ 21% Základ 21%

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVĚ NÁKLADY
1 D 1  m  - F le k trnn rinn tá že  (m o n t á ž i 9632SZ.66
2 8 6 7 4 3 6 .3 6
3 Po d ru žn v  m a te r iá l 5% Z nn|.č,2 431Z2.82
4 P ře su n  d o d á v e k  1%  z o o l.č  fi 6877 .43

CELKEM URN 1880944,26

............ ..... ....
B. HZS

5 H o d in o v á  z ú č to v a c í sa zha 3 0 72 60 .0 0
CELKEM HZS 307260,00

C. DODAVKA ZAŘÍZENI . ......  -......-
6 D o dávka  z a p te n í (spe c ifik a ce ] 6822.4.2,61
7 D n n rava  rio r já vek  S.7% z n o l. ř  fi 33307 .62

CELKEM  DODAVKA 718245,23 , ,.... - - ______  __  J

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVĚ NÁKLADY
CELKEM  VRN

REKAPITULACE CELKEM 2906449,49

i i

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 2906449,49

hodnoty DPH: 21% 610354,39 -- . .... .... -
náklady včetně DPH: 3516803,88

Strana 1/1



C21M - Elektromontáže
poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 210010001 trubka oheb.el.inst. typ 
23 R=13.5mm (PO)

36,1£ 226,00 m

|

8170,58 21%

2 210010002 trubka oheb.el.inst. typ 
23 R=16mm (PO)

37,1€ 89,00 m 3307,4£ 21%

3 210010003 trubka oheb.el.inst. typ 
23 R=23mm (PO)

38,09 160,00 m 6094,3C 21%

4 210010004 trubka oheb.el.inst. typ 
23 R=29mm (PO)

40,10 108,00 m 4330,57 21%

5 210010006 trubka oheb.el.inst. typ 
23 R=48mm (PO)

45,89 260,00 m 11930,49 21%

6 210010301
|

krab.přístrojová (1901; 
KP 68; KZ 3) bez 
zapojení

42,02 245,00 ks 10295,88 21%

7 210010321 krab.odboč.s 
víčkem.svor.(1903;KR 
68) kruh.vč.zap.

180,85 70,00 ks 12659,32

i
21%

8 210010322 krab.odbočná s 
víčkem;svor.(KR 97) 
kruh. vč.zapoj.

185,79 24,00 ks 4458,99 21%

9 210010323 krab.odboč.s 
víčkem;svor.(KR 125) 
čtverc. vč.zap.

200,47 4,00 ks 801,88 21%

10 210010502 osazení lustr.svorky do 
3x4 vč.zapoj.

41,72 10,00 ks 417,15 21%

11 210010521 odvíčkování nebo 
zavíčko. víčko na závit

3,71 94,00 ks 348,55 21%

12 210010522 odvíčkování nebo 
zavíčko. víčko na šrouby

9,73 72,00 ks 700,81 21%

13 210010623V osazení bezšroubové 
vícenásobné svorky

32,45 498,00 ks 16157,61 21%

14 210010623V osazení bezšroubové 
vícenásobné svorky

32,45 78,00 ks 2530,71 21%

15 210020532V Ocelový kabelový 
drátěný žlab250/50mm

268,60 56,00 m 15041,79 21%

16 210020533V Ocelový kabelový 
drátěný žlab 
300/1 OOmm

306,15 56,00 m 17144,23 21%

17 210020534V Ocelový kabelový 
drátěný žlab 500/50mm,

309,00 10,00 m 3090,00 21%

18 210020651 nosné konstr. pro 
zařízení o váze do 5 kg

144,23 160,00 ks 23076,94 21%

19 210020653
:
nosné konstr. pro 
zařízení o váze do 50 kg

387,95 122,00 ks 47329,84 21%

20 210020922

i
protipožár.ucpávka 
průchod stěnou tl. 30cm

11433,39 0,80 m2

j

9146,71 21%

21 210020952 výstr.a označ.tab. 84,51 4,00 ks 338,05 21%
22 210100001 ukonč.vod.v

rozv.vč.zap.a konc.do 
2.5mm2

23,41 252,00 ks 5899,80 21%

23 210100002 ukonč.vod.v
rozv.vč.zap.a konc.do 
6mm2

26,35 4,00 ks 105,39

_________ i

21%

Strana 1/9



24 210100003 ukonč.vod.v 
rozv.vč.zap.a konc.do 
16mm2

38,09 66,00 ks 2513,90 21%

25 210100004 ukonč.vod.v
rozv.vč.zap.a konc.do 25 
mm2

83,05 10,00 ks 830,49 21%

26 210100005 ukonč.vod.v
rozv.vč.zap.a konc.do 35 
mm2

87,91 2,00 ks 175,82 21%

27 210100008 ukonč.vod.v
rozv.vč.zap.a konc.do 95 
mm2

131,87 8,00 ks 1054,97 21%
i

28 210100252 ukonč.kab.smršt.zákl.do 
4x25 mm2

229,67 8,00 ks 1837,36 21%

29 210100254 ukonč.kab.smršt.zákl.do 
4x95 mm2

625,42 2,00 ks 1250,83 21%

.i
30 210100258 ukonč.kab.smršt.zákl.do 

5x4 mm2
161,30 82,00 ks 13226,44 21%

31 210100259 ukonč.kab.smršt.zákl.do 
5x10 mm2

195,44 4,00 ks 781,77 21%

32 210110001 spín.nást.prost.obyč. 1- 
pólový - řazení 1

141,68 16,00 ks 2266,82 21%

33 210110003 sériový přepfnač - řazení 
5 nást.prost.obyč.

151,41 8,00 ks 1211,28 21%

34 210111012 zás.polozap./zapuštěné 
10/16A 250V 2P+Z 
prúb.mont.

151,41 87,00 ks 13172,67 21%

35 210111012 zás.polozap./zapuštěné 
10/16A 250V 2P+Z 
prúb.mont.

151,41 23,00 ks 3482,43

_

21%

36 210111012 zás.polozap./zapuštěné 
10/16A 250V 2P+Z 
prúb.mont.

151,41 33,00 ks 4996,53 21%

37 210111321V Datová dvojzásuvka 
2xRJ45 cat. 6

197,45 40,00 ks 7898,04 21%

38 210111322V Zásuvka pro napojení 
mikrofonu

197,45 1,00 ks 197,45 21%

39 210140463 tlačítkový domovní ovl. s 
orient, doutnavkou

92,78 17,00 ks 1577,30

.......
21%

40 210190004 mont.oceloplech.rozvodn 
ic do 150kg

1173,43 5,00 ks 5867,14 21%

41 210190005 mont.podlahových krabic 1564,62 15,00 ks 23469,32 21%

42 210201101V Montáž svítidel dle 
specifikace v knize 
svítidel

576,52 135,00

__ - - í

ks 77830,46 21%

43 210220364V ekvipotenciální 
svorkovnice s krytem

928,55 1,00 ks 928,55 21%

44 210800646 CYA 6 mm2 zelenožlutý 
(PU)

41,95 25,00 m 1048,80 21%

45 210800647 CYA 10 mm2 zelenožlutý 
(PU)

41,95 129,00 m 5411,80 21%

46 210800650 CYA 35 mm2 zelenožlutý 
(PU)

41,95 10,00 m 419,52 21%

47 210802331 CYSY 2AX0.75 mm2 
(PU)

41,95 156,00 m 6544,50 21%

48 210810041 1 -CXKH-R-J 2x1,5mm2 
B2s1d1 (PU)

41,95 596,00 m

S I

25003,33

!

21%

Strana 2/9



49

50

210810042 1-CXKH-R-J 2x2,5mm2 
B2s1d1 750V (PU)

41,95 120,00 m 5034,2CÍ| 21%

210810045 1-CXKH-R-J 3x1,5mm2 
B2s1d1 750V (PU)

41,95 3190,00 m 133826,55 21%

51 210810046 1 -CXKH-R-J3x2,5mm2 
B2s1d1 750V (PU)

41,95 3445,00 l m 144524,30 21%

52 210810053 1-CXKH-R-J 5x10mm2 
B2s1d1 750V (PU)

48,82 10,00 m 488,22 21%

53

54

210810054 1-CXKH-R-J 5x16mm2 58,64 
B2s1d1750V (PU)

54,00 m 3166,45 21%

21%210810055 1 -CXKH-R-J 5x1,5mm2 
B2s1d1 750V (PU)

41,95 205,00 m 8600,14

55 210810056 1 -CXKH-R-J 5x2,5mm2 
B2s1d1750V (PU)

41,95 25,00
. . „

m 1048,80 21%

56 210810057 1-CXKH-R-J 5x4mm2 
B2s1d1750V (PU)

43,96 15,00 m 659,41 21%

57 210810109 1-CXKH-R-J 5x25mm2 
B2s1d1 1kV (PU) 

210810856V Kabel pro EPS

58,64 10,00 m 586,38 21%

58 41,95 224,00 m 9397,23 21%
59 210810900V Kabel pro EZS 41,95 300,00 m 12585,57 21%
60 210810904V Kabel UTP cat. 6 41,95 3280,00 m 137602,23 21%
61 210810905V Kabel UTP cat. 5 - 

datový audio kabel - 
mikrofon

41,95 60,00 m 2517,11 21%

62 210860221 JYTY 2x1 mm sAI
laminovanou folií (PU)

41,95 273,00 m 11452,87 21%

63 210950101 označovací štítek na 
kabel(navíc proti ČSN)

11,59 160,00 ks 1854,00 21%

64 210950201 přípl. za zatahování kab. 
pn váze kab. do 0.75kg

9,73 840,00 m 8176,14 21%

65 211010006
i

osaz.hmožd.do zdi z 
pál.cihel/stř.tvrd.kamene 
HM 8

32,75 750,00 ks 24565,50

13062,36

21%

21%66 211010007 osaz.hmožd.do zdi 
pál.cihel/stř.tvrd.kamene 
HM 10

35,69 366,00 ks

67 215011366V krab.rozvodka do 4mm2 312,86 62,00 ks

■■

19397,48 21%

68 215011367V Krabice KT 250 200,47 6,00 1202,81 21%
69 215995910V Montáž ventilátoru + relé 

CS
323,68 2,00 ks 647,36 21%

70 215995911V Access Point Ubiquiti U6- 
PLUS U6+ Mesh WiFi 6 
2,4/5GHz přístupový bod

404,48 6,00 ks 2426,89 21%

71 215995915V Montáž reproduktoru do 
podhledu

404,48 9,00 ks 3640,33 21%

72 215995916V Montáž osoušeče rukou 404,48 2,00 ks 808,96 21%

73 215995917V Zapojení zdroje 
splachovače

404,48 1,00 ks 404,48 21%

74 215995919V SKOLNI ZVONEK ZV 
75V ( Q UATRO )

404,48 2,00 ks
)

808,96 21%

75 215995920V Zapojení zdroje chladu 404,48 1,00 ks 404,48 21%

Strana 3/9



76 215995921V Montáž kabeluGoId 
kabel HDMI - 2.0 15m 
včetně kabelových 
koncovek pro připojení 
HDMI zásuvek

401,70 10,00 ks 4017,00 21%

77 215995922V Montáž a zapojení 
Samostavitelné 
podružné hodiny s 
číselníkem pro 
MOBALine, oboustamné

512,40 1,00 ks 512,40 21%

I

;

78 215995924V Osazení datové 
rozvodnice

3494,48 1,00

-

ks 3494,48 21%

Celkem za ceník:
9 6 3 2 8 7 , 6 6

..................
....  - -.................. ! ]

_________i I i
Materiály

poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 00200 trubka ohebná instal. 
PVC 2313 R=13,5mm

4,45 226,00 m 1005,68 21%

2 00201 trubka ohebná instal. 
PVC 2316 R=16mm

4,70 89,00 m 418,72 21%

3 00202 trubka ohebná instal. 
PVC 2323 R=23mm

7,15 160,00 m 1144,42 21%

4 00203 trubka ohebná instal. 
PVC 2329 R=29mm

10,06 108,00 m 1086,98 21%

5 00205 trubka ohebná instal. 
PVC 2348 R=48mm

24,22 260,00 m 6298,29 21%

6 00303 krabice KR 68 15,26 70,00 ks 1068,25 21%
7 00305 krabice KR 97 33,52 24,00 ks 804,37 21%

8 00308 krabice KR 125/1 89,20 4,00 ks 356,79 21%

9 00368 svorka lustrová 3x4mm2 
6311-07

11,97 10,00 ks

.................................

119,67 21%

10 00766 Zásuvka jednonásobná s 
ochranným kolíkem, s 
clonkami, IP 40,16 A, 
250 V AC, Upevnění 
šrouby. Bezšroubové 
svorky (pro vodiče 1,5- 
2,5 mm?). Řazení: 
2P+PE - barva bílá

202,10 87,00 ks

.. -........-. I

17582,87 21%

11 01794 Zásuvka dvojnásobná s 
ochrannými kolíky, s 
clonkami, s natočenou 
dutinou, s ochranou před 
přepětím, bezšroubové 
svorky IP 40,16 A, 250 
V AC, 2x(2P+PE) 
upevnění šrouby, barva 
bílá

1037,67 33,00 ks 34243,21 21%

12 02803 CY 1,5mm2 černý 1,67 840,00 m 1406,50 21%

13 02900 1 -CXKH-R-J 2x1,5mm2 
B2s1d1

21,78 596,00 m j 12978,67 21%

14 02901 1-CXKH-R-J 2x2,5mm2 
B2s1d1

26,74 120,00 m 3209,39 21%

Strana 4/9



15 02960 1 -CXKH-R-J 5x1,5mm2 
B2s1d1

39,98 205,00 m 8195,14 21%

!
16. 02961 1-CXKH-R-J 5x2,5mm2 

B2s1d1
64,42 25,00 m 1610,47 21%

17 02962 1-CXKH-R-J 5x4mm2 
B2s1d1

89,24 15,00 m 1338,66 21%

18 03150 CYSY 2Ax0.75mm2 9,45 156,00 m 1474,96 21%

19 04100 Fe profil U 40 11,10 366,00 kg 4063,33 21%

20 04100 Fe profil U 40 11,10 160,00 kg 1776,32 21%

21 04104 Fe pásek 5x40mm 5,87 244,00 kg 1432,16 21%

22 04135 protipožár.ucpávka 
průchodu stěnou ti. 15- 
50cm

10073,70 0,80 m2 8058,96

............ -

21%

23 05151 hmoždinka HM8 0,26 78,00 ks 20,58 21%

24 05152 hmoždinka HM10 0,23 366,00 ks 83,27 21%

25 06011 výstraž.tab. 24,04 4,00 ks 96,17 21%

26 11504 Odtahový ventilátor DN 
100

945,02 2,00 tis 1890,03 21%

--------- i
27 11510 Nosník kabelového žlabu 

250,300,500mm na 
stěnu

289,62 122,00 ks 35333,23 21%

28 11511 Ventilátorové relé CS 341,43 2,00 ks 682,86 21%

29 11513 Krabice KT 250 234,75 6,00 ks 1408,52 21%

30 11520 Zásuvka
předkonektorová HDMI 
typ A, v bílé barvě., 2.0 
zásuvka (15 cm) pro 
přenos HD digitálního 
audio/video signálu mezi 
zdrojem a kompatibilním 
přijímačem přenos až 
4K: 30fp a 1080p:60fps 
na celkovou vzdálenost 
10 m

1506,96 20,00 ks 30139,20 21%

31 11521 Access Point Ubiquiti U6- 
PLUS U6+ Mesh WiFi 6 
2,4/5GHz přístupový bod

2276,82 6,00 ks 13660,92 21%

32 11521 Automatický osoušeč 
rukou OB 115 - výkon 
2050W, tryskový, Timer 
18s, barva bílá, 
automatické vypnutí.

19393,92 2,00 ks 38787,84 21%

33 11521 Reproduktor podhledový 
plastový koš, kovová 
mřížka,3-6 W / 100 V, 90 
dB, 90 -  20 000 Hz, O 
187 mm

647,01 9,00 ks 5823,09 21%

34 11521 ŠKOLNÍ ZVONEK ZV 
75V ( QUATRO)

1302,21 2,00

____ - .....

ks 2604,42 21%

35 11541 Kabelový drátěný žlab 
500/50mm v č . spojek a 
příslušenství

503,08 10,00 m 5030,75 21%

36 11544 Gold kabel HDMI - 2.0 
15m včetně kabelových 
koncovek pro připojení 
HDMI zásuvek

782,96 10,00 ks 7829,64 21%

Strana 5/9



37 11553 Podlahová krabice do 
popdlahy tl. 90mm„2x 
zásuvka 230V, přep. 
ochrana,, 2x datová 
zásuvka vč nosičea a 
boxů

2170,35 15,00
I

'

ks 32555,25

■

21%

38 11553 ekvipotenciální 
svorkovnice s krytem

373,46 1,00

l

ks 373,46 21%

39 11562 Kabelový drátěný žlab 
250/50mm v č . spojek a 
příslušenství

243,24 56,00 m 13621,61 21%

40 11565 Samostavitelné 
podružné hodiny s 
číselníkem pro 
MOBALine, oboustarnné

13796,06 1,00 ks 13796,06 21%

41 11566 dvostamý závěs - 
hodiny

4090,91 1,00 ks 4090,91 21%

42 11572 Krabice KP 68 5,53 195,00 ks 1078,90 21%

43 11573 Krabice KPR 68 24,81 50,00 ks 1240,33 21%

44 11595 Kabelový svazkový 
držák

23,39 160,00 ks 3741,92 21%

45 11600 Bezšroubová pružinová 
svorka 3-5násobná 1,5- 
2,5mm2

6,17 498,00 ks 3072,56 21%

46 11600 Bezšroubová pružinová 
svorka 2násobná 1,5- 
2,5mm2 lankový vodič

12,72 78,00 ks 992,30 21%

47 11601 krab.rozvodka do 4mm2 68,74 62,00 ks 4261,97 21%

48 11603 Datová dvojzásuvka 
2xRJ45 cat. 6

359,93 40,00 ks 14397,29 21%

49 11607 Kabel UTP cat. 5 - 
datový audio kabel - 
mikrofon

11,68 60,00 m 700,52 21%

50 11608 Zásuvka pro napojení 
mikrofonu

585,13 1,00 ks 585,13 21%

51 11635 A3 - Svítidlo LED dle 
specifikace v knize 
svítidel

1029,21 24,00 ks 24701,04 21%

52 11636 A4 - Svítidlo LED dle 
specifikace v knize 
svítidel

1029,21 55,00 ks 56606,55 21%

i
53 11637 B - Svítidlo LED dle 

specifikace v knize 
svítidel

2357,81 9,00 ks 21220,29 21%

54 11638 BN - Svítidlo LED dle 
specifikace v knize 
svítidel

3995,81 6,00 ks 23974,86 21%

55 11639 C1 - Svítidlo LED dle 
specifikace v knize 
svítidel

810,81 11,00 ks 8918,91 21%

i
56 11640 C2 - Svítidlo LED dle 

specifikace v knize 
svítidel

728,91 10,00 ks 7289,10 21%

57 11641 N - Svítidlo LED dle 
specifikace v knize 
svítidel

733,01 20,00 ks

i

14660,10 21%

58 11642 Lankový závěs pro 
svítidla B+BN

368,55 15,00 ks 5528,25 21%

Strana 6/9



59 11745 Kabelový drátěný žlab 
300/1 OOmm v č . spojek e 
příslušenství

385,12
i

56,0( m 21566,78 21%

60 11800 Kabel Pro EPS 25,03 224,00 m 5605,60 21%
61 11805 Příchytka kabelu EPS 5,64 672,00 ks 3791,42 21%
62 11806 Kotva pro příchytku 

kabelu EPS M6
11,47 672.0C ks 7705,15 21%

64 15057 Zásuvka dvojnásobná s 
ochrannými kolíky, s 
clonkami, s natočenou 
dutinou, štíkem DATA, 
bezšroubové svorky IP 
40, 16 A, 250 V AC, 
2x(2P+PE) upevněni 
šrouby, barva bílá

240,13 23,0C ks 5523,01 21%

65 33836 CYA 6mm2 zelenožlutý 22,63 25,00 j . 565,79 21%

66 33846 CYA 10mm2 zelenožlutý 39,04 129,00 m 5036,03 21%

67 33876 CYA 35mm2 zelenožlutý 127,24 10,00 m 1272,36 21%

68 33914 1-CXKH-R-J 3x1,5mm2 
B2s1d1

25,92 3190,00 m 82674,59 21%

69 33918 1 -CXKH-R-J3x2,5mm2 
B2s1d1

37,40 3445,00 m 128846,45 21%

70 33972 1-CXKH-R-J 5x10mm2 
B2s1d1

176,89 10,00 m 1768,95 21%

71 33974 1-CXKH-R-J 5x16mm2 
B2s1d1

349,51 54,00 m 18873,69 21%

72 33976 1-CXKH-R-J 5x25mm2 
B2s1d1

559,38 10,00 m 5593,77 21%

73 34628 Spínač jednopólový č.1 
10 AX, 250 V AC, 
upevnění šrouby, 
bezšroubové svorky, 
kryt, rámeček barva bílá

132,68 16,00 ks 2122,85 21%

74 34636 Přepínač sériový č.5 10 
AX, 250 V AC  upevnění 
šrouby, bezšroubové 
svorky, kryt, rámeček 
barva bílá

160,52 8,00 ks 1284,19 21%

75 34676

I

Přístroj ovládače 
zapínacího, se svorkou 
N 10 A, 250 V AC 
Upevnění šrouby, 
Bezšroubové svorky (pro 
vodiče 1-2,5 mm2) + 
Doutnavka / LED 
Řazení: 1/0,1/0So, 1/OS 
barva bílá

240,79 17,00 ks 4093,36 21%

76 42232 JYTY 2Ax1mm2 12,18 273,00 3326,48 21%
77 45376 Kabel UTP cat. 6 10,54 3280,00 m 34563,98 21%
78 45378 Kabel pro EZS 11,25 300,00 m 3374,28 21%

Celkem za materiály:

84 8 0 6 0 , 3 5

............................  I|
Prořez ( 5 , 00%) : 19 396.01

Strana 7/9



I .......... ... j —

Cena za materiály celkem: 867456.36 J..........
I i I ......„J

Dodávky zařízení (specifikace)
poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

O 1 01 Rozvodnice RSM 001 101678,53 1,00 ks 101678,53 21%

0  2 02 Rozvodnice RSM 101, 
301

30694,19 2,00 ks 61388,38 21%

0 3 03 Rozvodnice RSM 201 216234,54 1,00 ks 216234,54 21%

0 4 04 Skříň přep. ochran 6104,26 1,00 ks 6104,26 21%

0 5 05 Rozvodnice DT -
vystrojení dle výkresu 
schéma zapojení SK + 
popis TZ, vč. 
propojovacích kabelů 
Cat.6 - 1m

96050,00 1,00 ks 96050,00 21%

0 6 06 Rozhlasová ústředna - 2 
line + 3 mic vstupy, 3 
zóny, 300 W, priorita, 
přehrávač MP3, SD + 
USB čtečka, FM tuner, 
Bluetooth, audio modul 
pro gongy a hlášení, IR 
dálkové ovládání, WiFi, 
LAN, internetová rádia, 
přehrávání z lokální sítě, 
z internetu, smartphonu, 
tabletu, počítače, DLNA, 
AirPIay, UpnP, Spotify, 
Tune-ln, l-Heart Rádio, 
Napster, Deezer, 
streamovací aplikace

27040,90 1,00 ks 27040,90 21%

0 7 07 Mikrofon 2429,50 1,00 ks 2429,50 21%

0 8 08 Montáž a oživení 
systému rozhlasu + 
jednotného času.

28250,00 1,00 ks

.. ....... .. _

28250,00 21%

0 9 09 Matiční hodiny a přijímač 
DCF

24860,00 1,00 ks 24860,00 21%

0  10 10 Konektorování metalické 
kabeláže

23221,50 1,00 ks

.......
23221,50 21%

0  11 11 měření metalické 
kabeláže

44635,00 1,00 ks 44635,00 21%

0  12 12 Zapojení a oživení IRC 
systému M+R, Pan 
tel. 605 115 758

50850,00 1,00 ks 50850,00 21%

Celkem za dodávky:
68 27 4 2 , 6 1

j

Práce v HZS
poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 Úklid pracoviště 350,00 86,00 hod. 30100,00 21%

Strana 8/9



2 Vypracování výchozí 
revize elektro + SLP + 
EZS

580,00

I 
i

co g o hod. 52200,00 21%

3 Zhotovení projektové 
dokumentace zaměření 
skut prav.

700,00 56,00 hod. 39200,00 21%

4 Učat ved montéra při 
revizi NN, SLP, EZS

420,00 36,00 hod. 15120,00 21%

5 Demontáž stávajích 
rozvodů mimo domácího 
telefonu

420,00 96,00 hod. 40320,00 21%

6 Elektromontáže práce 
oneosazené v C21m

420,00 76,00 hod. 31920,00 21%

7 Bourací a zednické 
práce

350,00 180,00 hod. 63000,00 21%

8 Napojení na stávající 
rozvody

420,00 36,00 hod. 15120,00 21%

9 Zabezpečení pracoviště 390,00 24,00 hod. 9360,00 21%

10 Spolupráce s 
dodavatelem při 
zapojování a zkouškách

420,00 26,00 hod. 10920,00 21%

.. .. ; ............
Celkem za práci v HZS:

3 0 7 2 6 0 , 0 0
............... i

Strana 9/9



Poř. Popis Počet
kusů

.celkem

Celková koncová 
cena[Kč]

Rozváděč-001- suterén
1 Montážní rám, ŠxV=800x1560 1 0,00
2 Horní+dolní panel, s výřezy, pár, šedý, Š=800 1 0,00
3 Deska s výřezy pro příruby F3A, šedá, Š=800 1 0,00
4 Kabelová příruba IP66, plastová, s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25/16, 8xM32/20 3 0,00
5 Deska pro vstup kabelů, bez výřezů, šedá, Š=800 1 0,00
6 Boční panel při užití bočnice -MSW, šedá, V=1560 1 0,00
7 Držák krycích desek, výška 1450 (sada) 1 0,00
8 Dveře plechové plné, otočný plast.zámek, IP30, šedá, ŠxV=800x1560 1 0,00
9 Zámek "energetický půlměsíc" (D-profil) 1 0,00

10 Klíč pro zámek "energetický půlměsíc" (D-profil) 1 0,00
11 Schránka na dokumentaci A4 1 0,00
12 Lišta pro uchycení N/PE svorek, Š=800 1 0,00
13 Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální 2 0,00
14 Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+27x16mm2 4 0,00
15 Montážní panel S=800, V=80 1 0,00
16 DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 800, šířka lišty = 688 (35 modulů) 5 0,00
17 Držák lišty/mont desky, nastav.hloubka (sada 1pár) 2 0,00
18 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) 1 0,00
19 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) 1 0,00
20 Držák DIN lišty, pevná hloubka (sada 1 pár) 5 0,00

i 21 Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=300 2 0,00
22 Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=800, V=150 3 0,00
23 Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=150 2 0,00
24 Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=800, V=100 1 0,00
25 Záslepka pro výřezy 45mm (1 OTE) bílá plombovatelná 9 0,00
26 Výkonový jistič, 3pól, ln=160A, lcu=36kA 1 0,00
27 Výkonový jistič, 3pól, ln=125A, lcu=36kA 1 0,00
28 Jistič PL7, char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=63A 5 0,00
29 Zapojení rozvodnice .propojovací lišty svorky , drátování... 1 0,00
30 Svodič přepětí B/C síť TN-C 1 0,00
31 Pojistkový odpínač pro válcové pojistky C22 do 100A, 3-pól + signalizace 1 0,00
32 Válcová pojistka GG  500V AC 100A C22(22,2x58mm) vybavovač 4 0,00

101 678,53

1



Rozváděč RSM 01, 03
1 Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, bílá, montáž POD omítku, ŠxV=835x1560 1 0,00
2 Bočnice, V=1450, včetně západky BPZ-SNAP 1 0,00
3 Ochranný kryt, montáž POD omítku, ŠxVxH=835x1560x180 1 0,00
4 Zadní stěna do rozváděče POD omítku, ocel.plech, SxV=835x1560 1 0,00
5 Schránka na dokumentaci A4 1 0,00
6 DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 800, šířka lišty = 688 (35 modulů) 9 0,00
7 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) 5 0,00
8 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) 5 0,00
9 Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, S=800, V=150 3 0,00

10 Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bílá, S=800, V=150 6 0,00
11 Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=800, V=100 1 0,00
12 Záslepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná 24 0,00
13 Hlavní vypínač, 3-pól, ln=63A 1 0,00
14 Svodič přepětí C  siťTN-C-S 1 0,00
15 Jistič PL7, char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=40A 1 0,00

61 388,38
Rozváděč RSM 02

1 Rám s dveřmi, otočný plast.zámek, IP30, bílá, montáž POD omítku, ŠxV=835x1560 1 0,00
2 Bočnice, V=1450, včetně západky BPZ-SNAP 1 0,00
3 Ochranný kryt, montáž POD omítku, ŠxVxH=835x1560x180 1 0,00
4 Zadní stěna do rozváděče POD omítku, ocel.plech, ŠxV=835x1560 1 0,00
5 Schránka na dokumentaci A4 1 0,00
6 DIN lišta přístrojová hliníková, šířka skříně = 800, šířka lišty = 688 (35 modulů) 9 0,00
7 Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená) 5 0,00
8 Upevňovací úchytka celoplastová (bílá) 5 0,00
9 Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=800, V=150 3 0,00

10 Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bílá, Š=800, V=150 6 0,00
11 Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=800, V=100 1 0,00
12 Záslepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná 9 0,00
13 Hlavní vypínač, 3-pól, ln=63A 1 0,00
14 Svodič přepětí C  siť TN-C-S 1 0,00
15 Zapojení rozvodnice .propojovací lišty svorky , drátování... 1 0,00
16 Chránič s nadproudovou ochranou, lr=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, ldn=0.03A, ln=10A 7 0,00
17 Chránič s nadproudovou ochranou, lr=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, ldn=0.03A, ln=13A 7 0,00
18 Jednotka porn. kontaktů 1z1v pro proudové chrániče 2 0,00
19 Jistič PL7, char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=6A 6 0,00

2



20 Jistič PL7, char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=10A 13 0,00
21 Jistič PL7, char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=13A 1 0,00
22 Chránič s nadproudovou ochranou, lr=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, ldn=0.03A, ln=16A 42 0,00
23 Jistič PL7, char B, 1-pólový, lcn=10kA, ln=16A 2 0,00
24 Jistič PL7, char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=16A 1 0,00
25 Jistič PL7, char B, 3-pólový, lcn=10kA, ln=25A 1 0,00
26 Instalační stykač, Uc=230V AC, ln=40A, 4zap. kont. 2 0,00
27 Schodišťový spínač STOP/alarm/centrál.ovládání, 230V, 16A 2 0,00

216 234,54
Rozváděč - přep. ochrany

1 Rozvodnice NA omítku IP20, 1 řada, 3 moduly, bez dveří 1 0,00
2 Svodič přepětí B/C přechod zón síť řífázovýfázový 1 0,00
3 Zapojení rozvodnice 1 0,00

6 104,26

3


